1

2020年６月 18日

株 主 各 位

大阪市西淀川区御幣島六丁目７番５号

（本社事務所 大阪市西淀川区竹島四丁目７番 32号）

株式会社 サ サ ク ラ

取締役社長 笹 倉 敏 彦

「第 73期定時株主総会招集ご通知」の一部修正と

「新型コロナウイルス感染拡大防止について」の追加事項のご案内について

当社「第 73期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に修正すべき点が２カ所ございま

したので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させ

ていただきます。なお、修正箇所については、下線を付しております。

 また、当該招集ご通知に同封させていただいた別紙「新型コロナウイルス感染拡大防止

について」に関しまして、新たに追加した項目をご案内させていただきます。

記

【第 73期定時株主総会招集ご通知の修正箇所】

1．第 73期定時株主総会招集ご通知 １頁目

「3．目的事項」…同じ項目内に「3.目的事項」を重複して使用

■修正前

3．目 的 事 項

報 告 事 項 1．第 73期（2019年４月１日から 2020年３月 31日まで）

事業報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人

および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

2．第 73期（2019年４月１日から 2020年３月 31日まで）

計算書類の内容報告の件

3．目 的 事 項

決 議 事 項

第１号議案 剰余金の処分の件

第 2号議案 監査役１名選任の件

■修正後

3．目 的 事 項

報 告 事 項 1．第 73期（2019年４月１日から 2020年３月 31日まで）

事業報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人

および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

2．第 73期（2019年４月１日から 2020年３月 31日まで）

計算書類の内容報告の件

決 議 事 項

第１号議案 剰余金の処分の件

第 2号議案 監査役１名選任の件

2

2．第 73期定時株主総会招集ご通知 11頁目

「5．会計監査人の状況」

■修正前

(2) 当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額

① 当社の当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額

公認会計士法第２条第１項の業務に係る報酬等の額 20百万円

公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務に係る報酬等の額 2百万円

                合 計 23百万円

■修正後

(2) 当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額

① 当社の当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額

公認会計士法第２条第１項の業務に係る報酬等の額 23百万円

公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務に係る報酬等の額     －円

                合 計 23百万円

【「新型コロナウイルス感染拡大防止について」の追加項目のご案内】

既にご案内した内容に次の項目を追加させていただきました。

1．会場となる「株式会社ササクラ テクノプラザ ４階研修室」へは、当館１階にて当社

が準備するスリッパにお履き替えのうえ、ご入室いただくことになりますので、ご了

承願います。

2．当館１階入口付近にて、非接触型温度計による体温測定を実施させていただく場合が

ございます。

以 上